



دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با بیان اینکه هر کشور مسلمان و غیرمسلمان که از ما کمک بخواهد، کمک شان می‌کنیم اما از آنها پول نمی‌گیریم، گفت: به ونزوئلا بنزین دادیم و شمش طلا گرفتیم.

به گزارش مهر، سرلشکر سید یحیی صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در حاشیه مراسم «تداوم دفاع مقدس در جبهه مقاومت»، اظهار کرد: ما می‌خواهیم تجربه

پادشاه اردن دستور انحلال پارلمان را صادر کرد

«عبدالله دوم»، پادشاه اردن طی حکمی سلطنتی، دستور انحلال پارلمان این کشور را صادر کرد. به گزارش فارس، پیش‌بینی می‌شود دولت عمر الرزاز، نخست‌وزیر اردن تا یک هفته دیگر را قدرت را واگذار کرده و زمینه‌برای تشکیل دولت جدید فراهم شود. براساس قانون اساسی اردن، در صورت انحلال پارلمانی در دوره دولتی، آن دولت در عرض یک هفته منحل می‌شود و دیگر جایز نیست نخست‌وزیر مأمور به تشکیل کابینه شود.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶

پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۲۰۹- من نمی‌دانم اما اینکه برخی‌ها برای حل مشکلات کشور چشم‌به‌انتخابات کشور دیگر دوخته‌اند کار اشتباهی است. هر چند مسائل خارجی هم در مشکلات داخلی سهمیم است. (۶/۳۱)

۲۱۵۰- من تعجب می‌کنم برخی‌ها آنقدر به روی فیلتر شدن واتس‌آپ حساسیت نشان می‌دهند و شایعه‌سازی می‌کنند نکند دوست دارند فیلتر شود؟ (۶/۳۱)

۲۱۳۰- چرا آقای آصفی می‌گویید نخستین ناقص برجام اوپاما بود نه ترامپ؟ دلیل این حرفشان چیست؟ (۶/۳۱)

۲۱۰۵- آقای مظفری! ما نمی‌دانیم اساساً داروی ضد کرونا به بازار آمده یا خیر؟ ضد و نقیض در این باره زیاد است. (۶/۳۱)

۲۰۴۱- از اینکه حال شیخ حسین انصاریان بهتر شده و تا آخر هفته‌از بیمارستان مرخص می‌شوند بسیار خوشحال و خرسند هستیم. به امید بهبودی همه بیماران. (۶/۳۱)

۲۰۲۵- با وجود تحریم‌ها اگر مدیریت صحیح بر بحران‌ها اعمال می‌شد کشور آنقدر درگیر مشکلات ناشی از گرانی‌ها نمی‌شد. (۶/۳۱)

۲۰۱۵- در ایامی که کره گران شد برخی سوپرمارکت‌ها از فروش کره خودداری کردند تا بعداً گران‌تر بفروشند. (۶/۳۱)

۲۰۱۲- تندرویی برخی افراد در داخل و ترغیب دولت به خروج از برجام تمام و کمال به نفع ترامپ تمام می‌شود. (۶/۳۱)

۲۰۱۱- افزایش آمار جانباختگان کرونایی باید هشدار باشد برای کسانی که کرونا و پروتکل‌ها را جدی نمی‌گیرند. (۶/۳۱)

۱۹۵۰- خانم الهام چرخنده بازبگر سابق اگر واقعا در کرپلا زندگی می‌کنید نایب‌الزباره ما هم باشید که دل‌مان هوای آنجا را دارد. (۶/۳۱)

۱۶۵۲- حتی رسانه‌های خارجی هم از افزایش بی‌رویه قیمت‌ها در کشورمان خبر می‌دهند. مسئولان فکری برای این اوضاع بکنید. (۷/۱)

۱۶۴۷- این همه شرکت‌های مختلف در رادیو و تلویزیون آگهی پخش می‌کنند و تبلیغ می‌کنند از جایزه خبر می‌دهند آیا واقعا اینها جوایز را می‌دهند یا فقط برای جلب مشتری است؟ (۷/۱)

۱۶۲۰- وضعیت مردم تالش به خاطر سیل اخیر هیچ خوب نیست. بسیاری از امکانات از دسترس خارج شده حتی گاز در برخی مناطق قطع شده. (۷/۱)

۱۶۰۲- شب‌ها در برخی مناطق در تهران مثل پارک‌ها یا محلات برخی ارادل و اوباش پاتوق می‌کنند سر و صدا راه می‌انازند و باعث رعب و وحشت خانواده‌ها می‌شوند. (۷/۱)

۱۵۴۵- افزایش ابتلای جوانان و حتی کودکان به کرونا بسیار نگران‌کننده است. برخی جوانان هم رعایت پروتکل‌ها را نمی‌کنند بیشتر در معرض خطر هستند. (۷/۱)

۱۵۳۱- دوباره پرونده و بحث رضا ضراب مطرح شده هر دم از این باغ بری می‌رسد. (۷/۱)

۱۵۰۱- آقای مظفری! آدم از برخی خبرها خنده‌اش می‌گیرد. تیتیر می‌زنند ریزش قیمت طلا و ارز بعد متن خبر را می‌خوانیم متوجه می‌شویم ۱۰۰ تومان کاهش یافته. (۷/۱)

۱۴۴۰- با این گرانی‌های اخیر خصوصا در تهران و بالا رفتن هزینه زندگی در این شهر احتمالا خیلی‌ها از این شهر مهاجرت می‌کنند. نیازی به انتقال پایتخت نیست. (۷/۱)

۱۴۲۱- ما در ۸ سال دفاع مقدس و تحریم‌ها و با تمام سختی‌ها هرگز مشکلات امروز و گرانی‌ها و عدم نظارت بر قیمت‌ها را شاهد نبودیم. (۷/۱)

۱۳۵۰- آنچه که از این بازار مشخص است دل‌ل‌بازی و بازار سیاه هم برای واکسن آنفلوآنزا درست می‌شود. (۷/۱)

۱۳۴۴- آقای رسایی! چرا باید برخی به رئیس‌جمهور توهین کنند؟ چرا برخی خودشان را برتر و بالاتر از رئیس قوه مجریه می‌دانند؟ چطور برخی‌ها تندروی می‌کنند خود را بالاتر از قانون می‌دانند؟ (۷/۱)

پیامهای مردمی در صفحات ۸-۲

هم دلسوزانه

هم خیر خواهانه!

ادامه از صفحه اول:

نه در جایگاه یک چهره ی سیاسی – اجتماعی و نه به عنوان مدیرمسئول یک روزنامه که به عنوان یک شهروند عادی جمهوری اسلامی که از نزدیک دستی نیز بر آتش اخبار دارد، می‌خواهم بگویم اگر برخی خیال می‌کنند مسئولان از مشکلات بی‌خبر هستند یا از پاسخگویی عاجز! نه این گونه نیست اما الزاماتی دارد که اگر رعایت نشود از خود مشکل آسبب زات و ویران کننده‌تر می‌شود. در همه ی ابعاد شکل گیری «دولت – ملت»‌ها به عنوان راهی برای برون رفت از مشکل باید به یادداشت که جامعه یکسان به مشکلات نگاه نمی‌کند، جامعه یکسان از منافع و مضار موضوعات بهره مند نمی‌شود، جامعه یکسان چشم انتظار حل مشکلات نیست و جامعه از یک زاویه به سرچشمه ی مشکلات نگاه نمی‌کنند این را گفته که بیردازم به بقیه داستان.

ما فردمحور انتقاد می‌کنیم اما جامعه محور فرمول آفرینی می‌کنیم، ما فردمحور اعتراض می‌کنیم اما جامعه محور مطالبه گری به راه می‌اندازیم در دست مثل آن که سردرد داشته باشسیم و خواهان آن باشیم به تمامی آحاد جامعه قرض مسکن بدهند قنارخ از این که این قرض مسکن برای بقیه اساسا لازم است یا نه و اگر لازم نیست استفاده از آن چه مضللات و تبعاتی می‌تواند در پی داشته باشد.

داستان «گر تو بهتر می‌زنی بستان بز» یا «قلای نفسش لابد از جای گرم بیرون می‌آید» نیست، حقیقتی است که فکر می‌کنم حداقل برای ثبت در تاریخ باید گفته شود که چرا باید جامعه فکر کند مدیرانی برسر کار هستند که از درد مردم بی‌خبرند و از آلام مردم لابد خوشحال؟ این گونه نیست حتی اگر در تلخ‌ترین و غیرمنصفانه‌ترین شکل ممکن مدیران را فاقد مذهب انسانا ند و از رنج همونج در سختی و ملال...

بگذریم و بیردازیم به چند سطر حرف و گفت و دعای خیر؛ اخیراً و از ماهه قبل در این جا و آن جا سخنانی می‌شنویم و نوشته‌هایی می‌خوانم که «انتخابات زود هنگام» بر گزار کنیم و رئیس‌جمهور ۱۰ مانده به پایان عمر دولت دوازدهم کناره گیری کند و «استعفا» دهد و نظیر این بحث‌ ها.

فرض حتمی من این است که پیشنهادهات ارائه شده دلسوزانه و حتی مشفقانه است، از سر درد است برای رفع مشکل است و راهای ملکلت از این وضعیت ناراحت‌کننده اما و آ یا این پیشنهادات خیر خواهانه نیز می‌تواند تلقی شود؟ یعنی در این که رئیس دولت و یکی از اضلاع مثلث قدرت در ایران براساس قانون اساسی از ادامه راه کناره گیری اختیار کند اراهی پیوسته‌های خیر خواهانه و موشکافانه که همه ی ابعاد ماجرا در آن دیده شده باشند نیز هست یا صرفا چون می‌تواند

جامعه ی عصبانی و متقددان تا بن دندان مسلح را برانگیزاند و خوشحال

کند کافی است؟ یعنی به همین سادگی است که چون دلار دچار لگام گسیختگی قیمت شده است و برخی اقلام دچار نوسانات شدید ارزش و

بها شده‌اند چاره تنها یکی است و آن برکناری و استعفا ی رئیس‌جمهور!؟ پس آنانی که بر طبل رابطه ی دو سویه «دولت – ملت» می‌زنند در این زمانه در کجای ماجرا قرار دارند که اگر چنین شود نرخ دلار به سال ۹۲ باز می‌گردد یا معضلات مدیریتی یک شیبه راه صلاح و صحت در پیش خواهد

گرفت؟پارها شنیده‌ایم و گفته‌اند که نقد باید منصفانه و صحیح و در کمال

ادب و احترام باشد، من می‌خواهم بگویم علاوه بر این که نقد باید منصفانه باشد پیشنهاد نیز علاوه بر دلسوزانه باید خیر خواهانه و مصلحت گرانه هم باشد که اگر بار اصلی یک پیشنهاد بر ستون دلسوزی استوار باشد قطع به یقین نمی‌تواند نجات بخش باشد و راهگشا که دلسوزی از عناصر احساسات آدمیزاد بهره می‌برد و ممکن است خوب بگوید اما خوب نتیجه ندهد.

منطقه «قره‌باغ کوهستانی» (ناگورنو قره‌باغ) بار دیگر پس از سه ماه صحنه درگیری و زد و خورد نیروهای ارتش ارمنستان و جمهوری آذربایجان است و شیخ جنگ بار دیگر بر این منطقه سایه افکنده است.به گزارش فارس، در روز پیش سفارتخانه‌های آمریکا در باکو و ایروان، در بیانیه‌ای از تمامی شهروندان آمریکایی خواستند تا به منطقه مورد اختلاف وارد نشوند، گویا از وقوع درگیری‌ها خبر داشتند.اولین درگیری‌ها به نظر می‌رسد از بامداد روزیکشنبه آغاز شده و وزارت دفاع آذربایجان اعلام کرد که مواضع و شهرک‌های مرزی این کشور از سوی نیروهای مسلح ارمنستان هدف خمپاره قرار گرفته که تلفاتی از میان نظامیان و غیرنظامیان به همراه داشته است. باکو در ادامه از انجام اقدامات تلافی‌جویانه خبر داد و افزود واحدهای پیشرفته ارتش آذربایجان در حال به کار بستن اقدامات تلافی‌جویانه برای سرکوب تحرات نیروهای ارمنی هستند تا از امنیت جمعیت غیرنظامی که نزدیک خط مقابله نظامی زندگی می‌کنند اطمینان یابند. «الهام علی‌اف» رئیس‌جمهور آذربایجان نیز در مقابل دوربین تلویزیون‌ها حاضر شد و گفت که نیروهای مسلح ارمنستان با انواع سلاح‌ها از جمله توپخانه سنگین مواضع ارتش آذربایجان و تعدادی از مناطقی مسکونی را هدف قرار داده‌اند که در نتیجه تعدادی از نیروهای نظامی و غیر نظامی مجروح شده‌اند. او در ادامه از پاسخ متقابل نیروهای آذربایجان خبر داد.پس از آن، «نیکول پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان نیز از حمله نیروهای آذربایجانی به شهرک‌های مسکونی ارمنستان در منطقه ناگورنو-قره‌باغ خبر داد و وزارت دفاع ارمنستان هم اعلام کرد که نیروهای این کشور دو بالگرد و سه پهپاد آذربایجانی را در واکنش به حملات باکو به مناطق مسکونی ساقط کرده‌اند. در شرایطی که دو طرف یکدیگر را به آغاز درگیری‌ها متهم می‌کنند، مجموع این رخدادها باعث شد تا «آرآی‌ها هاراطوونیان» رئیس منطقه مورد مناقشه «قره‌باغ» در یک نشست اضطراری با اعضای شورای ملی، آماده‌باش جنگی اعلام کند. او در بیانیه‌ای از تمامی افراد بالای ۱۸ سال خواست تا آماده جنگ شوند.

هاراطوونیان همچنین در پیامی تأکید کرد: «این جنگ برای مرگ یا زندگی است که آن را به جان پذیرفته و در آن پیروز خواهیم شد... تلفات انسانی و مادی ما را مایوس نخواهند کرد. اعلان جنگ کرده‌اند و جنگ دریافت خواهند کرد.»وزارت دفاع ارمنستان هم اعلام «حالت جنگی» کرده و از تمامی نیروهای خود خواسته است تا در آماده‌باش کامل قرار گیرند.

وزارت دفاع حکومت منطقه مورد مناقشه قره‌باغ که تحت حمایت ارمنستان قرار دارد، هم ادعا کرده است در درگیری‌ها با جمهوری آذربایجان، ۴ بالگرد، ۱۵ پهپاد و ۱۰ تانک این کشور نابود شدند. ادعای این حکومت در حالی مطرح شده که پیشتر وزارت دفاع جمهوری آذربایجان خبر داد که نیروهای نظامی این کشور

دفاع مقدس را نه تنها به ملت‌های اسلامی بلکه به دیگر ملت‌ها همچون ونزوئلا انتقال دهیم. امروز ونزوئلایی‌ها کمونیست هستند اما در مقابل آمریکایی‌ها ایستادند و ما هم به آنها کمک می‌کنیم، کمک‌های نرم افزاری به آنها می‌کنیم و ایده می‌دهیم، مثلا می‌گوییم چگونه بسیج مردمی را شکل دهید و چگونه حملات سایبری را چگونه دفع کنند. وی افزود: هر کشور مسلمان و غیرمسلمان که از ما کمک بخواهد،

دور جدید تنش‌ها بین ارمنستان و آذربایجان

آیا جنگ وسیع در راه است؟



اولین درگیری‌ها به نظر می‌رسد از بامداد روز یکشنبه آغاز شده و وزارت دفاع آذربایجان اعلام کرد که مواضع و شهرک‌های مرزی این کشور از سوی نیروهای مسلح ارمنستان هدف خمپاره قرار گرفته که تلفاتی از میان نظامیان و غیرنظامیان به همراه داشته است

توانستند ۶ روستای تحت کنترل ارمنستان را «از اشغال درآورده و آزاد کنند».

در مجموع شرایط به‌گونه‌ای پیش رفته که به‌باور برخی ناظران، منطقه آماده جنگ دیگر شده است. هر چند در این میان ارتش جمهوری آذربایجان اعلام کرده است که نیازی به اعلام آماده‌باش عمومی ندارد و نیروهای این کشور به طور کامل آماده هستند. هیئت سربرازگیری و آماده‌باش ارتش آذربایجان نیز گفته است که ممکن است در صورت لزوم برای دفاع از کشور، وزارت دفاع خواستار بسیج عمومی شود، اما امروز نیازی به این کار نیست.

همچنین پارلمان جمهوری آذربایجان در برخی شهرها و مناطق «حالت جنگی» اعلام کرده است. طبق تصمیم پارلمان، در این مناطق باید حکومت نظامی برقرار شود. هرچند ارتش جمهوری آذربایجان اعلام کرده بود که نیازی به اعلام آماده‌باش عمومی ندارد و نیروهای این کشور به طور کامل آماده هستند.

و در اکتش به این تحولات، وزارت خارجه ترکیه نیز در بیانیه‌ای بار دیگر حمایت خود را از جمهوری آذربایجان اعلام کرد و گفت که ترکیه کمک‌ها و حمایت‌های لازم را در اختیار آذربایجان قرار خواهد داد.سید ططیب‌زاده سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی کشورمان هم در ارتباط با درگیری‌های نظامی به وقوع پیوسته بین جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران از نزدیک و با نگرانی در درگیری‌های نظامی بین جمهوری آذربایجان و جمهوری ارمنستان را دنبال می‌کند و ضمن دعوت طرفین به خوشبختنداری، خواستار توقف فوری درگیری‌ها و آغاز

یک ماجرای موشکی به روایت محسن رفیق دوست

قذافی دیدار کنیم، وی توضیح داد: وقتی به لیبی می‌رفتم رسم من بر این بود که نقشه و کالک عملیات‌هایی که انجام شده‌اند را همراه خود می‌بردم و برای قذافی عملیات‌ها را توضیح می‌دادم. روز بعد از این دیدار به او گفتم که آماده‌ام از تو موشک بگیرم و او خندید، گفت: فیلمی که با جلود بازی کرده بودی را مشاهده کردم. قذافی برای من شرطی گذاشت که تا امسال آن را بین نمی‌کردم. او از من خواش کرد که یکی از موشک‌ها را به سمت عربستان شلیک کنیم. من یک لحظه هم تعلل نکردم و گفتم: چشم. از چادر که بیرون آمدم سردار صفوی گفت: «این چه قولی بود که دادی؟» گفتم که مرد حسابی من آمدم اینجا موشک بگیرم، اگر قول نمی‌دادم که موشک نمی‌داد. بعد آمدم سردار تهرانی مقدم و حاجی زاده را با هوپمای جامبوجت به لیبی اعزام کردیم. همان زمان من در معیت مقام معظم رهبری به لیبی رفتم. ما برگشتیم و آنها چند روز در آنجا ماندند. هوایما که در فرودگاه نشسته بود. یادم می‌آید که غروب بود. سردار مقدم آمد و گفت: «می‌خواهم از شما اجازه بگیرم که یکی از موشک‌ها را مهندسی معکوس کنیم.» من گفتم: «حسن جان ۱۰ دونه آورده‌ای که همه آبروی ما به این است.» او قول شفاعت را در هنگام شهادت به من داد. رفیق دوست یادآور شد: مردی هم که از طرف قذافی مأمور شده بود در تحت فرمان من بود هر بار که موشکی شلیک می‌شد به دفتر من می‌آمد و می‌گفت: «قذافی پیغام داده که عربستان چه شد؟» من می‌گفتم که همینطوری که نمی‌شود. باید شناسایی کنیم و بدانیم کدام مناطق را بزیم. ببینید که زبانی به ما داده بود که توانستیم موشک‌ها را بگیریم و به عربستان هم موشک نزنیم. دو تا ۱۰ تایی دیگر موشک آوردیم. زمانی که موشکی به عربستان شلیک نشد وابستگان لیبی ایران را ترک کردند و فکر کردند نمی‌توانیم

وزیر سپاه در دوران دفاع مقدس گفت: یکی از نشانه‌هایی که خدا با ما بود این است که ۹۰ درصد از تمام موشک‌ها به اهداف می‌خورد. به عنوان مثال موشکی که من دکمه شلیکش را فشردم دعا و توسل کردم که به باشگاه افسران عراق اصابت کند که اینگونه شد. آقای هاشمی ما را در مجلس جمع کرد و گفت: «آقای رفیق دوست شما با شلیک این موشک‌ها به ما عزت دادید.» من هم گفتم: «ما کاری نکردیم و یک آیه ما رَمَيْتْ اِذْ رَمَيْتَ وَلَکِنَّ اللهَ رَمَى را خواندم. به گزارش ایسنا، محسن رفیق‌دوست وزیر سپاه در نشست «تداوم دفاع مقدس در جبهه مقاومت» توضیح داد: یک ماه است که ۸۰ سالگی را پشت سر گذاشته‌ام. برادر بزرگم و خواهرم به نازگی درگذشته‌اند. ۶۸ سال از این ۸۰ سال مبارزه بوده است. افتخار من دنبال رزمندگان دودین بوده است. هیچ وقت احساس نکردم که با کسی برابرم و کوچک همه هستم. وی ادامه داد: سال ۶۲ بود که همراه گروهی با ۱۱ نفر به لیبی و سوریه رفتم تا موشک تهیه کنیم. قبل از آن هم به خدمت آقای ماکرم معظم رهبری که آن زمان رئیس‌جمهور بودند و هاشمی رفسنجانی، رفتم. حافظ اسد گفت که مسئولیت موشک «اسکاد بی» دست من نیست اما می‌توانم ۳۴ فن از نیروهای شما را آموزش بدهم که برای این کار ۱۳ نفر را سازماندهی کردیم تا آموزش ببینند.

این فرمانده دوران دفاع‌مقدس درباره سفرش به لیبی برای تهیه موشک خاطرنشان کرد: همه این هیئت در لیبی به دیدار جلود نخست وزیر لیبی رفتم و وی در سخنانش تکرار می‌کرد که تهران هم می‌تواند موشک‌ها را بگیریم و به عربستان هم موشک نزنیم. دو تا ۱۰ تایی دیگر موشک آوردیم. زمانی که موشکی به عربستان شلیک نشد وابستگان لیبی ایران را ترک کردند و فکر کردند نمی‌توانیم

روسیا لیوم:

بن سلمان و مکرون روی حل پرونده لبنان توافق کردند

شبکه روسیا لیوم به نقل از منابع آگاه گزارش داد، تماس تلفنی بین رئیس‌جمهوری فرانسه و ولیعهد عربستان انجام گرفت که بر لزوم حل بحران لبنان توافق کردند. به گزارش ایسنا، به نقل از این شبکه خبری، منابع مطلع گفتند، اماتوئل ماکرم، رئیس‌جمهوری فرانسه در تماس تلفنی با محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان درباره لزوم حل بحران لبنان توافق می‌گردد می‌باشند. براساس گزارش این شبکه، بار

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

به ونزوئلا بنزین دادیم، طلا گرفتیم

کمک شان می‌کنیم اما از آنها پول می‌گیریم. ما به ونزوئلا بنزین دادیم و شمش طلا گرفتیم و طلاها را هم با هوایما به ایران آوردیم تا در راه اتفاقی برایش نیفتد. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا تأکید کرد: ما هر کمکی به عراقی‌ها کمک کردیم دلار نقد گرفتیم، با سوریه‌ها قراردادی امضا کردیم که درمقابل چیزهایی را می‌گیریم البته روس‌ها بیش از ما در سوریه استفاده می‌کنند.

گفت‌وگو بین دو کشور است.

سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای استفاده از همه ظرفیت‌های خود به منظور برقراری آتش بس و آغاز گفت‌وگوها بین طرفین را اعلام کرد.

محمدجواد ظریف، وزیر خارجه کشورمان نیز در توییتی در این باره نوشت: ایران، خشونت نگران‌کننده در ناگورنو قره‌باغ را به دقت زیرنظر دارد. ما خواستار اتمام فوری خصومت‌ها بوده و خواستار گفت‌وگو برای حل اختلافات هستیم. همسایگانمان اولویت ما هستند و ما آماده‌ایم تا زمینه خوبی برای ممکن کردن گفت‌وگوها فراهم کنیم. منطقه ما حال خواهان صلح است.

وزارت خارجه روسیه نیز در بیانیه کوتاهی از دو طرف خواسته است تا فوراً درگیری‌ها را متوقف کرده و بسرآی تثبیت اوضاع به مذاکره روی بیابورد.فرانسه نیز با ابراز نگرانی درباره درگیری‌ها در منطقه قسره باغ از دو طرف خواست هر چه سریعتر خصومت‌ها را کنار گذاشته و مذاکره را سر بگیرند.سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه اعلام کرد: فرانسه درخصوص درگیری‌های گسترده در حال جریان در قره باغ و اطلاعات مربوط به کشته شدن غیرنظامیان در این مناقشه به شدت نگران است.

این سخنگو افزود: فرانسه به عنوان رئیس مشترک گروه مینسک، با شرکای روس و آمریکایی خود، بر تعهد خود برای دستیابی به راه حلی پایدار و از طریق مذاکره و با رعایت قوانین بین‌الملل، برای مناقشه قره باغ تأکید دارد.

درهمین راستا «جویرب بورل» رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز گفت: «اتحادیه اروپا خواستار توقف فوری درگیری‌ها، تنش زدایی و رعایت دقیق آتش بس بین دو کشور است.»

بورل با اشاره به وجود سازمان سازمان امنیت و همکاری برای حل اختلاف بین دو کشور گفت: «بازگشت به مذاکرات بدون هیچگونه پیش شرط جهت حل و فصل مناقشه قره باغ کوهستانی تحت نظارت گروه مینسک لازم است.»

سخنگوی ناتو نیز اعلام کرد که ارمنستان و آذربایجان باید به فوریت خصومت علیه همدیگر را متوقف کنند. ناتو اعلام کرده که این کشمکش تنها از طریق مجاری دیپلماتیک قابل رفع شدن است. این در حالی است که «چارلز میشل» رئیس شورای اتحادیه اروپا نیز خواستار مذاکره فوری بین ایروان و باکو بدون هیچگونه پیش شرطی شد.جمهوری‌های آذربایجان و ارمنستان، دو جمهوری مستقل یافته از اتحاد جماهیر شوروی از سال ۱۹۹۲ به دنبال تصرف منطقه قره‌باغ کوهستانی توسط ارمنستان و اعلام خودمختاری این منطقه وارد درگیری نظامی شدند و تلاش‌ها برای حل مناقشه قره‌باغ در قالب گروه میانجی مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا تاکنون بی‌نتیجه بوده است.

رئیس‌جمهور فرانسه:

خودمان شلیک کنیم اما تیم حسن تهرانی مقدم پای قبضه‌ها آمد و شلیک‌ها را انجام داد. تهرانی مقدم در اولین شلیک بعد از خروج نزدیکان قذافی، من را با خود برد و مقدمات پرتاب فراهم شد. یکی از نشانه‌هایی که خدا با ما بود این بود که ۹۰ درصد از تمام موشک‌ها به اهداف می‌خورد. به عنوان مثال موشکی که من دکمه شلیکش را فشردم دعا و توسل کردم که به باشگاه افسران عراق اصابت کند که اینگونه شد. آقای هاشمی ما را در مجلس جمع کرد و گفت: «آقای رفیق دوست شما با شلیک این موشک‌ها به ما عزت دادید.» من هم گفتم: «ما کاری نکردیم و یک آیه ما رَمَيْتْ اِذْ رَمَيْتَ وَلَکِنَّ اللهَ رَمَى را خواندم.

وی افزود: در ۵۷ روز بود که حمله می‌کردیم، رسم بر این بود که پیش از آغاز عملیات برآورد می‌کردیم و نرخ شلیک آفندی و پدافندی را درمی‌آوردیم. در قرارگاه بودم که سردار محسن رضایی و شفیع زاده من را صدا کردند. دیدم رنگ هر دو پریده است. سردار رضایی گفت: «آقای محسن بین که شفیع‌زاده چه می‌گوید.» او گفت: «لکون ۵۷ روز است که من آفندی می‌کنم و این پنج رقم موشک را تا ۴۸ ساعت آینده دارم.» من فکر کردم و گفتم: «پرو شلیک کن.» سردار رضایی گفت:«فاتی‌داتی این یعنی چه؟ یعنی اینکه من ۴۸ ساعت آینده باید دست‌هایم را بالا بپریم.» گفتم:«داداش محسن تا حالا فهمیدی از کجا آمده و چگونه آمده؟ این را هم به من اعتماد کن.» به‌چه‌ها به دمشق رفتند و ۱۲ ساعت بعد از آنچه که شفیع‌زاده از مهمات خواسته بود پای قبضه‌هایش رسید. رفیق‌دوست گفت: در یک مسئله حکمی سفت صحبت می‌کنیم، رجز می‌خواهیم و آن چیست؟ مسئله دفاع از کشور است و اعلام می‌کنیم هیچ قدرتی امروز در دنیا از نظر قدرت زورش به ما نمی‌رسد.

در حل اختلاف میان ایران و آمریکا موفق نشدم

دیگر نام سعد حریری، نخست‌وزیر پیشین لبنان به عنوان فرد مورد توافق مطرح شده و رئیس‌جمهوری فرانسه اقدام به تغییراتی در تیم خود کرده که مأمور پرونده لبنان است. کاخ الیزه فرانسه روز شنبه گفته بود، طرح فرانسه همچنان ادامه دارد و مرتبط با هیچ شخص نیست. این موضع‌گیری فرانسه بعد از انصراف مصطفی ادیب، نخست‌وزیر مکلف از تشکیل دولت مطرح شد.

دفاع زاکانی از اعطای خودروی قسطی چندصدمیلیونی به نمایندگان

شیوه توزیع بنزین درست نیست! وی ادامه داد: در کشور کمتر از ۱۰ نفر هستند که چند هزار خودرو دارند و شخص حقیقی هستند و این به غیر از شرکت‌هاست! در شرایط کنونی که بنزین به خودرو اختصاص می‌یابد با این افراد در حق دیگران ظلم می‌شود. با این وصف اگر توزیع بنزین به خانواده‌ها اختصاص داده شود، عموم مردم منتفع می‌شوند. زاکانی افزود: ما در حال پیگیری طرحی هستیم تا معیشت را برای عموم مردم تضمین کنیم که در پی تصویب و اجرایی آن کارت‌هایی برای همه ملت آماده خواهد شد که در وسیله آن لازم اولیه خوراکی را بتوانند تهیه کنند. این طرح در حال تصویب است تا حداقل معیشت ۶۰ میلیون نفر در کشور تأمین شود به صورتی که با افزایش دلار هم تغییری در این روند ایجاد نشود.

نباید لنگ بماند. زاکانی با بیان اینکه در حال پیگیری نکات مهمی در مجلس یازدهم جهت رفع مشکلات مردم هستیم، در تشریح پنج محور برای تنظیم دستسور کار این دوره از مجلس، تأکید کرد: اولاً به دنبال این هستیم که ثبات اقتصادی ایجاد کنیم و این مهم با دعوا انجام نخواهد شد. بنابراین در حال تلاش هستیم تا دولت را وادار به خدمت به مردم کنیم و باید کمک کنیم تا دولت به مردم خدمت کند، اما این موضوع بسیار سخت است. نماینده قم افزود: در مرحله بعد باید شصت تری توزیع ثروت به سمت عموم مردم جاری شود، چرا که سال‌هاست این شیب به سمت طبقات ممتاز بوده و یکی از کارهای مهم دراین زمینه اصلاح ساختار بودجه است و این موضوع را در نظام بودجهریزی لحاظ می‌کنیم. کما اینکه این